
'UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia lipca 2021 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2021 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 
2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PODPISY:

1.

2.

3.

4.

5.

Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak........

Wicestarosta

Andrzej Bryła............. .

Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz.....

Członek Zarządu

Zbigniew Działowski.....

Członek Zarządu

Bogusław Peret......... .



, Załącznik
do Uchwały Nr... ?! j. 9

Zarządu Powiatu Mieleckiego 
z dnia J?.. lipca 2021 r.

1. Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 029 420,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 029 420,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

1 029 420,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 30 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

30 000,00

Razem: 1 059 420,00

2. Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 029 420,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 029 420,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 1 029 420,00

750 Administracja publiczna 0,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) -10 000,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 30 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 30 000,00

Razem: 1 059 420,00

2



UZASADNIENIE

W planie dochodów i wydatków budżetu dokonuje się następujących zmian:

1. W dziale 700 rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami dokonuje się zwiększenia o kwotę 

1 029 420 zl z tytułu pomocy finansowej z Gminy Miejskiej Mielec z przeznaczeniem na wykup gruntów pod 

obwodnicę Mielca.

2. W dziale 754 rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej dokonuje się zwiększenia 

o kwotę 30 000 zł z tytułu pomocy finansowej z Gminy Miejskiej Mielec z przeznaczeniem na wydanie 

okolicznościowej publikacji książkowej.

Ponadto w planie wydatków budżetu w ramach rozdziału 75020 Starostwa powiatowe przenosi się kwotę 

10 000 zł z grupy wydatków statutowych do grupy świadczeń na rzecz osób fizycznych w związku 

z zabezpieczeniem środków na wypłaty świadczeń wynikających z przepisów BHP.

3


